Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 8,022.63

Fecha.
Piezas 99 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Olros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 8,022.63Nombre.

IVA 16% 0.00 0.00Impuestos
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA 0% 0.00 Total 8,022.63

OCHOMIL VEINTIDOS PESOS 63/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFD:

(O)· entrega transporte marinter

SELECCIÓN GOURMET AL MUNA

CANT UNIDAD Ic0DIGO

LA PRESENTE FACTURACAUSARA UN INTERES OROINARIO CONVENCIONALA RAZON DE UNA TASAAPLICABLE DEL t 0% (DIEZ POR